

Ansøgning til Pigepartnerskaber



Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).

Ansøgnings-skema - Pigepartnerskaber	
Ansøgende forening	Foreningens navn: Sundby Boldklub CVR-nummer: 32915825 Navn på kontaktperson i foreningen: bent_kristensen [REDACTED] Telefonnummer til kontaktperson: [REDACTED] Mailadresse på kontaktperson: [REDACTED]
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen?	Fodbold

Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	Sundby Boldklub på kløvermarken. Prismen
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	243
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	13 (8/5)
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	Ca. 100 - 150.
VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET	
Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	-Sundby Boldklub vil være den foretrukne pigefodboldklub i København. Både på bredde- og elitesiden. -Vi vil i 2021 have opstartet samarbejde med 4 skoler på Amager -Vi vil i 2020 og fremover have kontinuerligt samarbejde med børne, ungdoms- og fritidsinstitutioner på Amager og afholde pigedage min. 2 gange årligt på kløvermarken
LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE	
Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?	Vi har været en del af feriecamp i alle ferier i 2019 og i sommerferien 2020. Derudover har vi løbende haft aktiviteter i lokalområdet (Prismen og på blå bane) og samarbejdet med fritidscenter øst.

	<p>Vi har startet projektet Amager Q, der er et samarbejde med alle de Amager klubber der vil være med. Pt. deltager Dragør, Kastrup, Tårnby FF og Hekla i et træningsfællesskab hvor pigerne mødes hver fredag.</p> <p>Vi samarbejder med DBU via deltagelse i pige-arbejdsgruppen i DBU København om at lave og søsætte tiltag der skal få flere piger i København til at spille fodbold.</p> <p>-Udviklede projekter i DBU: Fantastisk fodboldstart for piger 5-7 år, Pigeraketten og Pignedage med miniturnering i Sundby Boldklub.</p>
Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?	Amager Øst (Vi vil for så vidt muligt være synlige på hele Amager, men det er i vores interesse at vi ikke rekrutterer spillere ved andre klubbers "territorie")
FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER	
Beskriv hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	Vi blev i 2011 kåret til årets børneklub under DBU København og i 2015 til årets klub under DBU København, hvilket ikke mindst skyldtes vores årgange for de helt små (Fnuggi - projektet). Antallet af børne og ungdomsmedlemmer og herunder ikke mindst piger er i mange tilfælde grundlagt i dette projekt, men udfordringerne er at fastholde pigerne i foreningen, når de bliver 14/15 år. Vi er dog begyndt at se at de vender tilbage som lidt ældre.
UNDERSKRIFT	
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.	Dato _____

	Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift) <hr/>
--	---